Liber Augustini de spiritu et anima.

<https://hdl.handle.net/1874/330886>

Quodam dñm dñm est m. ut et sibi...
meipm sonostm sntime no possum u
me abducere in cognitum odora nqz neoh
estim i recere qz p. snto celestia rnm
frde cognescit. et qz nra tam libili in
medicione rebatur. et de ipso quosqz datore
no snt. Minus desiderat si qz nra sa
perdita si longe queritur si snt nra
snt. si se nobiscm i. snt. nra latet. lat
et nra nra nra. idem i illi tunc m. ac
in rei sedet sentit et secundum cognoscere
ho se. padris suorum hys ipso anno
idem eis he. ut ipse se amissus vicit. si
nra no p. nisi dñm multam patitur
ut nra mei facilius ret rehoriosis. at
sed p. snt snt sic calce et diligenter
quicunque videntur ut reddam me m. mo
no mio an maxie me debeo et virbo
se fui et que patrid ei. Non modi
snt fuit. R.

Amen. Et que patitur ei? **N**uomoq[ue] **C**orpus in vili
miseria illius corpori accomordat. **E**cce

Pecoribus in vili
peccatis regnes corporis adamocordia. et si
mentis illustris a fini p*n* respicit
et scientia cognoscit p*n* sit indecorum
et anima se querit p*n* in seculo posuit in
scientia meliorum. ut quis vo*n* assiombus
tulere. et a filiis foris exira semper
alios sustinebuntur i*p* sunt. et q*n* si
esse credunt solo illi cui est corpori v*n*
p*n*ce. et erexerit p*n* sum. atq*n* loc*n* v*n*
q*n* sine verlanda cue dormientem. et q*n* alio
de latitudinib*n* e*n*

Responsio. **D**icitur. **I**n dormitione & pueram multis. asce-
sis in vino se colligit. **T**onitrus dictum
anno regnante 3. in aspectus quoque ipsi
vix intuetur. **D**icitur. **I**ntencionis & illa ap-
Responsio. **D**icitur. **I**n dormitione & pueram. ad mibi
vix intuetur ista ad me respondere. ad mibi
libet 3. nosc. n. ali. mibi. **I**llam. **S**e et in eo se
intendit & non videat. mibi. **S**e esse videt. uideat eni. cu.
m sit & mibi. **S**unt sensus in loca manus
corde & cor. **D**e pueris et lib.

titl. Ann. s. cor. māter. rector. hā
bēder. vñ se p. le. p. tēm. semetipm vñ
nō querit auxilium. cor. hā celoy rāo ab
omibz cor. p. e. & tēg. impedientibz. acqz
p. spēp. Aut se ad se ut vñcet se m
se. et nōnt se sp̄nd se et dñ vñt p. en
cognosc̄ elat se t̄p se. m̄tis ac. acle
Non. ii. Ad illas 3 de. q̄at 3 dñ. nō t̄ vñ
misi dñ. p. n. & vñcet ut dñ. p. In mult
ibz vñcet s. lme tēfē. lue. nō t̄ cahs. qm̄
s. refut et dñficit. nōnt et ionot. mēt
mt et obliuiscit. mō vñt. mō nō vñt
diffusus cogitacionibz. acqz. dñf. hic dec
illar. vñcet. cōsiderato sp̄cat. vñ. vñ. ab
surd. cōsiderato. vñl. ambit. et p. p. t.
dñf. abdu. tēfē. et uno m̄. g. suos
& vñl. orbi. fnes et vñl. tēta. cōfser.
descendit. s. m̄tis. m̄tis. vñcet. m̄tis.
s. h̄ber. xpo. s. m̄tis. deo. ip̄e. signo. i. p. m̄t
er. et h̄icato. c. ad. tñ. s. m̄tis. factis est
q̄s. s. talem se tēdi. deficat. q̄s. ad o
fē. 3. r. filis. reo. al. talem. vñcet. ad se. p.
set. m̄ se. et sit. m̄tis. tēm. sp̄nd. semet
ipm. querit. et vñcet. vñ. sit. homo. c. d
p. s. m̄ talem. sit. ad synagōgē. dñ. Quid
modi. dñf. ḡnoscit. dñf. modis
scdm. dñf. scdm. susz. vñ. m.

specie. de illis. dolor et metus oritur
qui quidam non. affluit autem sicut vinoſ-
ant virtutem. et adhuc propter. et non sicut. affluit per
eum nomine impedit. Unde et iustus venient
Et quoniam virtus et hiens metus non aposse deo
periculis invenit. atque eadem sunt. sicut est appetitus
at id quod debet. et quod debet. ut in virtutibus
appetere possunt. si ergo in viau facile cor-
ruent. cum est penteſt. modicale fortiter
et nute amor et odium inveniuntur in
virtutibus curvatur. penteſt. temperant. for-
et multitudinem. que quod origines acq[ui]a
dunes sunt omnes virtutis. et hoc oīa cum ap-
petitioſa et voluntate in aliis multitudine
prodūmū inuidit et sum p[ro]ficiunt in amori-
dei et p[ro]xi et cognoscunt. repulunt et misere-
cias erat in desideriis emori et fugiunt. in
De sensu h[ab]e[re] et q[uo]d[em] h[ab]e[re] p[er]dit
Sensus hoc sit[us] unde et in aliis et in membris
ipsa et cum cor[de] non sit cor[de] dicitur quod cor[de]
non considerat. vel corporis extet multitudi-
nus. binus et ob nimis multitudinibus quip[er]
tacit dicitur cum nimis non sit in unius veritate
et vatis exhortatio variat. et vatis
inveniuntur. dicitur namque sensus. v[er]itas. ho-
nestas. intelligens. et hoc oīa in aliis si
aluid sit et ipsa alia. et alia non significate
est. et vatis exhortatio unde et in sensu
hoc et vatis alia. significare quidam dñe[us] sicut
vatis. sed in gloriam sunt multa. scimus enim
vatis sunt in aliis et idem et ipsi. et sunt
multus ille visibilis qui exhortatio
dicitur. et ordinatus est et aquila aeris
sime. sime. sime. sime. sime. sime. sime.
celo. et cum non variet. sic h[ab]e[re] in mundo
sum cor[de] regnanti. quia reges sunt
ad sapientiam. sicut ymagi. et multitas
intelligens. Quo[rum] sunt p[ro]p[ri]etatis
h[ab]e[re] sapientiam et caritatem:
h[ab]e[re] quia p[ro]p[ri]etatis sunt
p[ro]p[ri]etatis et m[od]estia ad omnia utrum
quibus in novis iuste p[ro]fessionalib[us] in semet-
ipsa et fratre. sicut. sicut. et afflu[re] q[ui] m[od]i
quibus p[ro]p[ri]etatis que spiritu videntur. spiritu ambulet
usq[ue] ad dicitur et scriptum. et usq[ue].

ad plenitudo. sicut est et remittit omnibus horis
h[ab]e[re] sicut exercitum videntur quidam filii
ducere et nam et hos p[er]missis non sicut filii
ducere. p[er]mitte fidei h[ab]e[re] regnum et non
Compositio. x. p[er]missu[um] illud nomen
ordinatus angelorum. fidelis figura est
spiritus domini. qui p[er]missus nomen est
qui vocant nomen ymaginem. sicut
spiritus q[ui] est. in cunctis. amorem videtur
dolore p[er]missibile quoniam metu superbi
p[er]mitte et dolore p[er]mitte aperte regni
mundi et scriptum. cum vales p[er]mitte fieri re-
tabilis. atque in p[er]fectis p[er]mitte fieri
naturae namq[ue] et p[er]ceptio mundi est
et n[on] m[od]i p[er]mitte p[er]ceptio. sicut
affligit p[er]missum. nam sicut illi dicitur
et principantes. sed omnis spiritus sic in omni
area ymagi. amor sine gaudio et
tristitia. recte ratis. Aliis d[icitur] quoniam
amit. et de cordis fechtu studet. quoniam e[st]o
ratis enim em secessu d[icitur] d[icitur] hec
d[icitur] sedet. h[ab]et. in decem. quoniam in cor
d[icitur] non in h[ab]et re p[er]fectum h[ab]et
satisfactio[n]e. h[ab]eat p[er]missu et p[er]missu
sunt quoniam deit sicut p[er]missu ac discors. h[ab]et p[er]
cherubim. illi namq[ue] p[er]missu animo p[er]missu
sunt pleni sunt. aneo clari et p[er]missu
decipiantur. h[ab]ent. quoniam et via sua
que in me deo sup[er]e. et sunt super p[er]missu
et in ipso sunt. p[er]missu sicut scripturam scribit
p[er]missu. de. et. p[er]missu omni finitu tunc
ib[us] tota h[ab]et delicta et in p[er]missu
p[er]missu delicta. tota p[er]missu in p[er]missu
d[icitur] non in p[er]missu. D[icitur] non in p[er]
militudo omni t[em]p[or]e. sicut ad totius
sapientiam. sed omni tempore tunc in p[er]missu
scit. tunc et a p[er]missu diffinitus. et omni h[ab]
et in se sequenti vices quibus omnia ad
sunt et omnia filii exhortantur cum sit vnde
filii in tunc et p[er]missu aquila p[er]missu
h[ab]et. et tunc. et omni sicut p[er]missu
ellent celo campo et melius. amorem h[ab]et
laudabilis et omni arbitrio. h[ab]et. Aliis
p[er]missu et ymaginem h[ab]et. et omni amores
p[er] in ellent. das p[er] in ellent et sunt tunc

misericordia et misericordia sic fuit
 omnia misericordia et misericordia del omnia
 al omnia misericordia et misericordia et misericordia
 illam ad ydronum quoniam quia ab aliis diffe-
 nitur et non est ad ceterum omnia quod
 habent. tria haec omnia inservient vel exis-
 tent in sive quecumque vestigia summa cari-
 tatis et misericordiae. et ceteris per et per se
 summa vel cari quippe in parte specie in y-
 mone usus in misericordia. Et cetera quae ipse
 per paterne de quo sit filii de pre-
 ce sive et ut illi vocati sit ymago cum
 spiritu ipsius illius cuius ymago et ceteris
 illi aperte in ymagine. et pulchritudo et
 pulchritudo pulchritudine. et cetera usus
 summa vel cari sunt illi et ex summa vel
 cari et summa pulchritudine. usus in misericor-
 dia et filii ex se usus et in misericor-
 dia vellet. trius in lectione sustinuit
 fideliter illi. n. misericordia ipsorum precium
 ymagine non est sine electione sine cari
 summa. Sic in illis triunctorum summa ori-
 gena omnia. Propter misericordia reat pulchritudo
 summa vellet vel delectatio nobis a omnibus
 donum. usus est ex misericordia nostra quidli
 dicitur usus recte et spes. et potest propter
 et fons misericordia ex ipso uniuscuius est usus
 trius et pater et filio. ipse n. recte et
 erit et sollicet et prouidetur et ceterum ad xpm
 de spes. sine et nata et misericordia triunctorum
 summa deo propter summa et filium et
 summa sive dñe ad nos descendit. pater
 misericordia et filium summa quo seruunt
 servos. et sive dñe et nos descendit. pater
 et in filios. filium dedit in patrem
 et ceteras. summa sive misericordia in accep-
 tione. et deinceps ratione servare hereditatem
 misericordia. De pietate et misericordia dei
 numero de dei pietate diffusat quoniam amori-
 mentum. et sive misericordia in deo misericordia.
 et sive ab eis cetera corde clamant exau-
 dic illi quoniam misericordia est. et ceteri sicut
 sunt et facilius et remedium deo est ipse

pietati veniam accipere. Sic enim pietatis
 regnum Absolutum a carmine suo quod per
 accaret cum pietate unius. quoniam misericordia
 regnum sui de **MISERICORDIA** autem
 ad **POTENTIAS** Capax omni. Autem
 quoniam vobis ad formationem pietatis ad di-
 lectioem vnu. invenit capax sunt. et in
 fida et fuit o. q. fida. vobis p. quo conosco
 vobis et dimidicimus mitis vobis et ille dicit
 quo suo ordine et sive vobis diligis. Quo-
 tum facilius est q. misericordia agnoscendi
 et diligendi. hoc ex ista eni. sed etiam
 dictis et ordinis dilectione. nequam h. p.
 nisi ex ista fida. Ciborum a deo nesciunt
 sent et ymagine suscipit. ut agnosceris
 et amorem vobis non que creditis sapientia
 forte ut sint. et omnes ista respicit ne
 videntur sent et ceterum ciborum nesciunt
DISTINCTIONE Autem. et cum capitulo
Hymna. et sive vobis mellitus
 A deo facta spesialis. pon. n. ex dei natura
 si potest credere ex n. facta in bonum ma-
 teriarum et in alijs enim mortaliis
 inquietum in deo immutari et Avolvi.
 rei cuius pietatione bestia sit alienatur
 p. et alijs enim in mortaliis. qui sum q.
 ei p. hanc vobis hoc ut mille sit. An-
 te non p. non et actis sicut ceteris gestis
 nascitur. ut in carne induatur ut quoniam
 vobis. q. si io p. esse in hunc sine
 sorte pietatis. et xpo fuit libet. dei na-
 tura fida ad corporis vestit. ubi si fidelis
 pietatis et agere vellet. nesciret accipere
 sine vita deo. sonetatis austor. et q. a
 deinceps inutilitas penitentia lucet et
 sine doloris animi. sine irams et
Diuinitudo Autem in eadem con-
 dicitur fida et spes eo eo eo eo
Hymna ex deo deo. et ad vindictum
 Amet cord hoc et vobis fecit spes re-
 quisitum. et fidelis nesciret et q. spes
 in corde appellans et spes. Autem et spes
 id est in hunc. Aliud notez autem